
 

Distributor pro ČR a SK: SES Sports s.r.o., Jankovcova 53, 170 00 Praha 7, CZ, tel.: +420.234.602.745, E-mail: office@nitro.cz 

Návod k použití batohů Nitro 
Děkujeme za koupi produktu Nitro a doufáme, že vám bude dlouho a dobře sloužit. Zde prosím trocha 
informací, které by tomu mohly napomoci. 

SPRÁVNÉ POUŽÍVÁNÍ 

Batoh nikdy nepřeplňujte a nepřetěžujte, může to ohrozit životnost zipů a švů. Dbejte na správné 
nastavení a dotažení popruhů. U batohů s velikostním nastavením nosného systému (Slash 25) nastavte 
batoh dle velikosti postavy. Pozor na ostré předměty, mohou batoh snadno poničit. Pokud je batoh určen 
k nošení snowboardu – dávejte ho vždy skluznicí k batohu a pořádně dotáhněte, aby se při chůzi 
nepohyboval. Zajistěte, aby nedošlo ke kontaktu nosných popruhů a ostrých hran snowboardu. 
 
Správné uchycení snowboardu, hůlek a helmy ukazují následující obrázky: 
 
Slash 25 

 

Rover 14 

 
Splitpack 30 

 
 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 

Batoh nikdy neperte v pračce. Použijte ph-neutrální mýdlo, jemný kartáček a sprchu s teplou (ne horkou) 
vodou. Batoh potom nechte při pokojové teplotě dobře uschnout. Skladujte ho na suchém a dobře 
větraném místě. Batoh je opatřen vodu odpuzující úpravou. Její efekt ale časem vymizí. Potom impregnaci 
obnovte prostředkem určeným na sportovní batohy. 

 

JAK SPRÁVNĚ SBALIT BATOH 

Těžké předměty dávejte vždy co nejblíže k zádům. Pokud se budete pohybovat v náročném terénu, 
dávejte těžší věci dolů, jinak je lepší je umístit spíše nahoru. 

  


